- 76 d. 2, q. 1-0068 8  
1 Nam vivere dicitur res illa quae ab intrinseco potest se
- 77 d. 2, q. 1-0070 5  
conceptione; sed plantae se ab intrinseco movent nutritione et \*
- 78 d. 2, q. 1-0079 6  
quam substantiali, nihilominus non cessant ab actione, sed ab intrinseco
- 79 d. 2, q. 1-0079 9  
quam substantiali, nihilominus non cessant ab actione, sed ab intrinseco
- 80 d. 2, q. 1-0080 10  
semper agunt et patiuntur; ergo habent modum essendi distinctum ab
- 81 d. 2, q. 1-0096 9  
partibus, ut 1 De generatione exposuimus, in quo ab inanimatis \*
- 82 d. 2, q. 1-0134 9  
Empedocli et Platoni, qui in hoc distinguebant plantas ab animalibus,
- 83 d. 2, q. 1-0151 2  
est ab specifico. Qua ratione gradus rei corporeae separabilis est a gradu
- 84 d. 2, q. 1-0165 3  
vegetabilia differunt ab inanimatis in modo nutritionis, quia, ut dictum
- 85 d. 2, q. 1-0203 3  
primus separabilis ab operatione, nam hoc multi putant esse de ratione
- 86 d. 2, q. 1-0211 7  
Dico tamen, 2, quod vegetabilia cessant ab aliquibus \*
- 87 d. 2, q. 1-0214 8  
Explicatur, nam vivens augetur et tamdiu cessat ab \*
- 88 d. 2, q. 1-0217 2  
cessare ab operatione, nam, ut 1 De generatione dictum est, auctio
- 89 d. 2, q. 1-0225 6  
statum perducunt; aliquando vero cessant ab hoc opere, non tamen ex
- 90 d. 2, q. 1-0237 1  
ab auctore naturae ordinata et in tali gradu et ordine constituta, ut sint
- 91 d. 2, q. 1-0241 2  
primus ab intrinseco separabilis, nihilominus est vera anima, quia illud

92 d. 2, q. 2-0015 1  
ab operatione; sed haec forma non est huiusmodi, quia naturaliter agit;

93 d. 2, q. 2-0028 9  
operatio sensuum, ut in nobis experimur; et operatio ab appetitu elicita,

94 d. 2, q. 2-0032 9  
3 alia via arguitur, quia non fit transitus ab extremo ad

95 d. 2, q. 2-0055 2  
separabilis ab anima rationali, quamvis non e contrario.

96 d. 2, q. 2-0077 3  
est separabilis ab illo; cumque anima sensitiva constituat gradum minus

97 d. 2, q. 2-0108 2  
hic ab Aristotele, quod in viventibus mortalibus habeat verum, non

98 d. 2, q. 2-0146 3  
reducendo se ab imperfecto ad perfectum statum. Ad quas differentias

99 d. 2, q. 2-0150 3  
ad cessandum ab operibus suis pro ratione sui appetitus, non quidem

100 d. 2, q. 2-0153 10  
sic se habent, quia naturaliter operantur, tamen cessare possunt ab

101 d. 2, q. 2-0155 8  
brutum apprehendat ut malum ambulare, potest cessare ab operatione

102 d. 2, q. 2-0160 4  
Alius modus cessandi ab operatione est per somnum, qui quidem

103 d. 2, q. 2-0164 3  
necessario debeant ab operatione sensitivae animae vacare, ut in solis

104 d. 2, q. 2-0171 2  
procedere ab anima, non ut anima, sed ut natura, et referri in generans;

105 d. 2, q. 3-0042 10  
ergo per educationem. Probo antecedens, nam homo potest generari ab

106 d. 2, q. 3-0055 3  
ergo pendet ab illo aliquo modo; ergo corpus est causa illius, et non

107 d. 2, q. 3-0147 8  
2 arguitur, nam recipiens debet esse denudatum ab eo quod

108 d. 2, q. 3-0149 1  
ab illo in esse reali, ut quia materia realiter recipit omnem formam, ideo

109 d. 2, q. 3-0150 8  
quantum est de se debet esse pura ab omni forma; tamen quod

110 d. 2, q. 3-0151 9  
intentionaliter recipit illud, satis est quod sit denudatum ab illo in esse

111 d. 2, q. 3-0154 5  
secundum esse reale denudari ab omni natura recepti, nulla ratione

112 d. 2, q. 3-0193 6  
rationibus; ergo non posset impediri ab organo corporeo.

113 d. 2, q. 3-0203 3  
neque patitur ab obiectis materialibus, et ideo potest quascumque res

114 d. 2, q. 3-0236 7  
contentus sub latitudine sensuum, neque differret ab illis nisi secundum

115 d. 2, q. 3-0278 8  
a loco, a tempore, a corruptibilitate, et ab omnibus accidentibus \*

116 d. 2, q. 3-0283 1  
ab his omnibus, habet esse abstrahens ab his omnibus, nam modus

117 d. 2, q. 3-0283 7  
ab his omnibus, habet esse abstrahens ab his omnibus, nam modus

118 d. 2, q. 3-0294 1  
ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,

119 d. 2, q. 3-0303 5  
penetrat, quod proprias passiones ab essentia separat et in unica et

120 d. 2, q. 3-0343 4  
liberrimos et independentes ab omni creatura; unde neque a caelo,

121 d. 2, q. 3-0349 8  
ipsa delectabilia corporalia odio habere potest, neque ab obiecto ullo.

122 d. 2, q. 3-0350 7  
quantumvis vehementi, necessitatur ad amandum, neque ab \*

123 d. 2, q. 3-0367 5  
independentes a materia, et ab omni ordine ad illam; aliae vero sunt adeo

124 d. 2, q. 3-0374 10  
naturae ordo, ut a superioribus ad inferiora descendendo, et ab \*

125 d. 2, q. 3-0376 11  
infimum supremi", et e converso, quia non potest fieri transitus ab

126 d. 2, q. 3-0395 2  
separari ab illo; esse autem per se convenit formae; ergo impossibile

127 d. 2, q. 3-0396 3  
est separari ab illa; ergo impossibile est corrumpi.

128 d. 2, q. 3-0428 11  
tribuendo illi formam; et similiter a nullo separatur nisi separando ab

129 d. 2, q. 3-0434 2  
corruptionem ab aliquo cui immediate et per se competit; sed si

130 d. 2, q. 3-0435 2  
separatur ab aliquo, est propter divisionem partium, quibus divisus, non

131 d. 2, q. 3-0437 2  
independente ab alio, ut a substantante, impossibile est intelligere \*

132 d. 2, q. 3-0441 8  
manifestatur in anima, nam corruptibile est quod ab aliquo agente

133 d. 2, q. 3-0443 4  
independens non potest ab ullo agenti naturali corrumpi; ergo. \*

134 d. 2, q. 3-0464 7  
secundum leges luminis naturalis vivere; et ab hac lege deviare, et contra

135 d. 2, q. 3-0659 2  
Referuntur ab Eugubino, supra, cap 15.

136 d. 2, q. 3-0685 8  
veritate dubitant, utpote qui ambigunt de confessis ab omnibus,

137 d. 2, q. 3-0690 11  
cognita in omnibus nationibus et in omni tempore, et praecipue ab

138 d. 2, q. 3-0691 5  
excellerioribus viris, quamvis etiam ab aliquibus nationibus ignorata

139 d. 2, q. 3-0750 3  
habent originem ab anima, et nulla a corpore, quia anima est primum

140 d. 2, q. 3-0755 8  
dicuntur communes. Aliae vero operationes et oriuntur ab anima et in

141 d. 2, q. 3-0782 8  
Et allia est: Quia potentia organica laeditur ab excellentia

142 d. 2, q. 3-0784 2  
potius ab eccellente intelligibili perficitur maxime. Lib etiam 1, tx. 9

143 d. 2, q. 3-0793 3  
intellectus differt ab aliis partibus animae, sicut perpetuum a \*

144 d. 2, q. 3-0860 1  
ab hac expositione operationis propriae et communis. Et primum

145 d. 2, q. 3-0862 8  
intelligere esse operationem independentem a corpore, tamquam ab \*

146 d. 2, q. 3-0879 7  
quae non pendet a corpore ut ab instrumento; ergo.

147 d. 2, q. 3-0882 4  
qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo \*

148 d. 2, q. 3-0902 7  
6 Omnes expositores fatentur fundamentum iactum ab

149 d. 2, q. 3-0944 3  
potest dependere ab aliqua materiali potentia:

150 d. 2, q. 3-0945 4  
Uno modo tamquam ab elicienti, ut pendet actus \*

151 d. 2, q. 3-0952 7  
Tertio modo pendet operatio unius potentiae ab alia,

152 d. 2, q. 3-0960 4  
phantasiae, et dependens ab illa eo modo quo alii affectus animae, nempe

153 d. 2, q. 3-0961 5  
ira, gaudium, etc, pendent ab illa; si hoc, inquam, ita est, \*

154 d. 2, q. 3-1061 2  
quia ab intrinseco sit immortalis. Quod quidem non videtur contra

155 d. 2, q. 3-1147 9  
immortalitatem a se, et non datam nec dependentem ab alio; quomodo etiam

- 156 d. 2, q. 4-0065 1  
ab animabus sensitivis aliorum animalium; ergo non potest habere
- 157 d. 2, q. 4-0070 2  
distinctam ab aliis formis sensitivis, impossibile erit informari alia
- 158 d. 2, q. 4-0074 3  
sic, sed ab anima sensitiva; et non ab anima sensitiva in genere; ergo
- 159 d. 2, q. 4-0074 8  
sic, sed ab anima sensitiva; et non ab anima sensitiva in genere; ergo
- 160 d. 2, q. 4-0118 2  
inquam, ab intrinseco ratione suae propriae essentiae et naturae. Istae
- 161 d. 2, q. 4-0119 9  
enim omnes a forma originem ducunt, nam proveniunt ab essentia illius,
- 162 d. 2, q. 4-0162 5  
essentia est quod procedat ab intrinseco principio operantis.
- 163 d. 2, q. 4-0194 2  
distinctus ab anima sive non, quia ad hoc nihil refert; ergo debet esse in
- 164 d. 2, q. 4-0237 1  
ab ipso homine et a potentia illius, non certe est homo qui peccat;
- 165 d. 2, q. 4-0241 4  
informantem corpus, et ab illo independentem in esse. Nam dantur \*
- 166 d. 2, q. 4-0243 7  
dantur aliae informantes materiam, et dependentes ab illa; ergo inter
- 167 d. 2, q. 4-0349 7  
in hoc, quod per intellectivum, quod ab Aristotele ponitur potentia \*
- 168 d. 2, q. 4-0426 1  
ab intellectu et voluntate; ergo istae operationes sunt operationes \*
- 169 d. 2, q. 4-0427 5  
hominis, et tamen sunt ab anima intellectiva ut sic; ergo illa est quae
- 170 d. 2, q. 4-0480 4  
Averroes fingit, vel ab illo simul cum cogitativa quem vocat "\*\*
- 171 d. 2, q. 4-0542 7  
quo cum Angelis convenit; et differt ab inferioribus formis in hoc quod

172 d. 2, q. 4-0553 5  
in illa distinctione existentiae ab essentia, qua supposita, D Thomas

173 d. 2, q. 4-0585 2  
separata ab illo, statim perit. Anima vero rationalis habet esse sibi sufficiens

174 d. 2, q. 4-0605 7  
subsistentia, quam habet separata, est distincta ab ea quam habebat

175 d. 2, q. 4-0625 7  
perficit materiam in se manens independens ab illa.

176 d. 2, q. 4-0639 7  
nisi inhaerendo subiecto, ita ut sustentetur ab illo; et ideo eo ipso

177 d. 2, q. 4-0643 5  
informare subiecta et sustentari ab illis, an possit Deus separare unum ab

178 d. 2, q. 4-0643 12  
informare subiecta et sustentari ab illis, an possit Deus separare unum ab

179 d. 2, q. 4-0646 7  
informet subiectum, et tamen non sustentetur ab illo necessario, quia cum

180 d. 2, q. 4-0652 2  
sustentaretur ab illa, quia ipsa quantitas habet sufficientem concursum Dei,

181 d. 2, q. 4-0658 2  
informetur ab accidenti; tamen fieri potest quod accidens sustentetur

182 d. 2, q. 4-0659 1  
ab aliquo quod non informet, ut de facto corpus Christi Domini sustinet

183 d. 2, q. 4-0697 10  
rationalis non est forma materiae tamquam illi immersa, aut ab illa

184 d. 2, q. 4-0704 11  
simpliciter est abstractior, quia est subsistens et independens in esse ab

185 d. 2, q. 4-0708 8  
est actus corporis ut illi inhaerens et ab illo dependens, sed per se

186 d. 2, q. 4-0711 7  
corpore ad multas operationes quae dimanant ab illa, ut rationalis est, ut

187 d. 2, q. 4-0747 11  
animae; quod autem per se alicui convenit non potest separari ab eo, illo

188 d. 2, q. 4-0775 10  
ad unionem vel informationem; et hoc non potest separari ab illa.

189 d. 2, q. 4-0779 9  
quae isto modo per se conveniunt, separari possunt ab eo cui \*

190 d. 2, q. 4-0785 5  
uniuntur materiae cum dependentia ab illa, et ideo ablata unione, statim

191 d. 2, q. 4-0912 7  
animae inter se distinguuntur numero, et ab Angelis specie, non possunt

192 d. 2, q. 4-0973 3  
nostrorum animorum ab omni lingua et voce gratiarum actionem referri

193 d. 2, q. 4-0987 4  
compos, quo nihil ab optimo et sapientissimo genitore melius est \*

194 d. 2, q. 4-1025 1  
ab eodem effective unitur a quo fit, neque hic est necessaria alia \*

195 d. 2, q. 5-0124 2  
differt ab anima equi; est ergo in ultima specie animae sensitivae, sicut

196 d. 2, q. 5-0151 7  
virtutem, et ita dum alteri incumbit, ab aliis distrahitur. Qua ratione

197 d. 2, q. 5-0170 8  
et integrant unum suppositum; omnes ergo oriuntur ab eadem \*

198 d. 2, q. 6-0013 12  
alio, ut patet ex argumento statim facto, et ex effectu, nam ab eadem

199 d. 2, q. 6-0014 10  
anima oriuntur potentiae eiusdem ordinis cum potentiis alterius, ut ab

200 d. 2, q. 6-0015 6  
anima rationali oriuntur sensus, sicut ab anima sensitiva; et oriuntur

201 d. 2, q. 6-0051 1  
ab illo effectu desumit unicam formalem rationem comprehendentem

202 d. 2, q. 6-0135 10  
distinguuntur formaliter; ergo et in homine. Antecedens est concessum ab

203 d. 2, q. 6-0151 8  
Rursus: Sed anima sensitiva equi differt formaliter ab

204 d. 2, q. 6-0153 4  
hominis differt formaliter ab anima rationali eiusdem; distinguuntur

205 d. 2, q. 6-0177 6  
proprium constitutivum uniuscuiusque est distinctum ab alio; animatum

206 d. 2, q. 6-0186 6  
homo, et omnia haec habeat ab eadem anima, necessarium est quod

207 d. 2, q. 6-0257 5  
huius convenientiae abstrahit intellectus ab illis conceptum communem

208 d. 2, q. 6-0260 3  
sentiendi, et ab illis abstrahitur conceptus communis animae sensitivae,

209 d. 2, q. 6-0267 2  
Item, ab anima in communi isto modo explicata sumitur

210 d. 2, q. 6-0280 3  
vitalis. Et ab hac convenientia potest abstrahi alius conceptus communis

211 d. 2, q. 6-0322 3  
se et ab intrinseco, sed semper ab extrinseco patiuntur, vel circa \*

212 d. 2, q. 6-0322 7  
se et ab intrinseco, sed semper ab extrinseco patiuntur, vel circa \*

213 d. 2, q. 6-0330 2  
sua ab aliquo istorum abstrahit, censetur superare limites formae \*

214 d. 2, q. 6-0364 7  
Sed argues, nam gradus viventium sumuntur ab ipsis \*

215 d. 2, q. 6-0365 7  
formis; sed gradus viventium numerantur quattuor ab Aristotele, cap 2,

216 d. 2, q. 6-0379 7  
vegetativum scilicet et sensitivum, et distinguitur ab intellectivo. Et ideo

217 d. 2, q. 6-0393 1  
ab Aristotele "immobilia," quia ille motus est imperfectissimus, nec

218 d. 2, q. 6-0409 7  
tamen quantum ad modum, ut patet ab effectu, nam quaternarius non

## **ABLATA**

1 q. 2-0208 9  
q. 2-0208 se habere ad modum illius actus qui manet ablata operatione; non

2 q.4-0785 9  
q.4-0785 uniuntur materiae cum dependentia ab illa, et ideo ablata unione, statim

3 q.4-0787 5  
q.4-0787 possunt conservari aliae formae ablata unione.

## **ABLATO**

1 q.3-0578 7  
q.3-0578 naturaliter homo cognoscere immortalitatem animae, nam ablato hoc \*

## **ABSCISSA**

1 q.4-0941 2  
q.4-0941 est abscissa ex Dei substantia, sed quasi explicata, sicut solis lumen."

## **ABSOLUTA**

1 q. 3-0022 6  
q. 3-0022 enim quaestio communis, quomodo res absoluta habeat essentialem

2 q. 3-0235 7  
q. 3-0235 aliquid, quod sunt quaedam entia omnino absoluta quae dicuntur

3 q. 3-0244 4  
q. 3-0244 Quae aptitudo est absoluta et intrinseca ipsi rei.

4 q.4-0671 5  
q.4-0671 Sed an de potentia absoluta repugnet Angelum esse formam

## **ABSOLUTAM**

1 q. 3-0251 9  
q. 3-0251 aliquid, aliud referri, nam esse aptam ponit entitatem absolutam in ipsa

2 q. 3-0257 4  
q. 3-0257 putandum omnem rem absolutam posse sine alio definiri, ut putavit

## **ABSOLUTE**

1 Prooemium-0227 4  
Prooemium-0227 finem. Tamen iudico absolute dicendum esse considerationem animae

2 Prooemium-0278 9

Prooemium-0278 omne ens definibile per propriam materiam physicam est absolute

3 Prooemium-0280 6

Prooemium-0280 propria materia et forma pertinet absolute ad physicum secundum

4 Prooemium-0293 4

Prooemium-0293 Item, anima rationalis absolute est natura, et homo, ens \*

5 Prooemium-0386 10

Prooemium-0386 anima intellectiva humana, sed agere de intellectu et mente absolute et

6 Prooemium-0429 4

Prooemium-0429 agere de illa absolute sit negotium physici, tamem agere de statu illius

7 q.3-0922 3

q.3-0922 simpliciter et absolute indigerit phantasia, numquam posset esse anima

8 q.4-0268 3

q.4-0268 vero intelligendi, absolute loquendo, salvatur sine corpore, ut in angelis

9 q.4-0770 7

q.4-0770 sit substantia vel accidens, dico quod absolute neutrum est, sed

10 q.4-1002 3

q.4-1002 concludit Aristoteles absolute mundum non incepisse, sed non incepisse

11 d.2, q.6-0408 8

d.2, q.6-0408 quoad omnia; tenet quidem quantum ad continentiam absolute, non

### **ABSOLUTIS**

1 q. 3-0260 7

q. 3-0260 est propria, sed etiam his rebus absolutis quae imperfectae sunt, et ex

### **ABSOLUTUM**

1 q. 3-0247 8

q. 3-0247 ad hunc finem. Et totum quod recipit absolutum est, quamvis aptum

### **ABSOLVANTUR**

1 q.3-1052 8

q.3-1052 cogitatio pro mortuis exorare, ut a peccatis absolvantur",

## **ABSQUE**

- 1 Prooemium-0184 4  
Prooemium-0184 est et fit absque instrumento corporeo, tamen dependentiam aliquam
- 2 q. 1-0185 8  
q. 1-0185 10 Estque evidens dicta conclusio, de qua absque dubio Aristoteles
- 3 q. 2-0112 7  
q. 2-0112 actum, secundum id quod unusquisque praebet, absque dubio actus
- 4 q. 2-0225 6  
q. 2-0225 ordinem agentium ex necessitate naturae absque ulla cognitione; ergo non
- 5 q. 2-0284 1  
q. 2-0284 absque ulla mutatione. Tamen hic modus adeo est perfectus, ut soli
- 6 q. 3-0100 9  
q. 3-0100 inanimati habet unum simplicem et naturalem operandi modum absque \*
- 7 q. 1-0076 9  
q. 1-0076 quantum est de se manebunt perpetuo eodem modo absque ulla \*
- 8 q. 1-0160 7  
q. 1-0160 semper habent coniunctum, et trahunt illud absque discretione boni vel
- 9 q. 2-0158 3  
q. 2-0158 variandas operationes absque dubio est perfectio, quia licet non sit libertas,
- 10 q. 3-0052 13  
q. 3-0052 corpore; ergo et in fieri; ergo potest multiplicari et fieri per se absque
- 11 q. 3-0185 4  
q. 3-0185 iudicat inter corpora absque impedimento corporalis organi; signum

## **ABSTRACTA**

- 1 Prooemium-0419 6  
Prooemium-0419 quidditas rei materialis a sensibilibus abstracta.
- 2 Prooemium-0425 3  
Prooemium-0425 secundum se abstracta et independens a sensu.

## **ABSTRACTAM**

- 1 Prooemium-0368 6  
Prooemium-0368 3 Nam rem a materia abstractam naturalis scientia \*

2 Prooemium-0405 7  
Prooemium-0405 ad illam essentiam et animam adeo abstractam, et ageret etiam

### **ABSTRACTIONE**

1 Prooemium-0015 9  
Prooemium-0015 dividitur; in species, inquam, quae sunt in sufficienti abstractione

### **ABSTRACTIONEM**

1 Prooemium-0147 7  
Prooemium-0147 Haec enim sunt tria obiecta secundum abstractionem ad scientiam \*

2 Prooemium-0446 3  
Prooemium-0446 dividamus illius abstractionem.

3 q.3-0217 6  
q.3-0217 autem excessus perfectionis semper requirit abstractionem maiorem a

4 q.3-0280 10  
q.3-0280 operatio ostendit in ipsa potentia, a qua fit, consimilem abstractionem

### **ABSTRACTIOR**

1 Prooemium-0175 3  
Prooemium-0175 Confirmatur, nam abstractior est anima rationalis \*

2 Prooemium-0680 8  
Prooemium-0680 In qua difficultate est advertendum quod res abstractior

3 q.3-0365 7  
q.3-0365 est forma perfectior, quo a materia abstractior; sunt autem inter

4 q.4-0026 3  
q.4-0026 anima est abstractior et perfectior quam sua potentia et operatio; ergo

5 q.4-0701 3  
q.4-0701 non est abstractior neque perfectior anima, quidquid Ferrariensis dicat,

6 q.4-0704 3  
q.4-0704 simpliciter est abstractior, quia est subsistens et independens in esse ab

### **ABSTRACTIS**

1 Prooemium-0371 8  
Prooemium-0371 reperitur id cuius gratia, in rebus autem abstractis a materia non reperitur

2 Prooemium-0391 8

Prooemium-0391 ex verbis quae subdit. Postquam dixerat in abstractis a materia non

### **ABSTRACTIVE**

1 q.4-0264 7

q.4-0264 intellectivum est" potest uno modo fieri abstractive et secundum se, et

### **ABSTRACTO**

1 Prooemium-0416 6

Prooemium-0416 agit de intellectu ut omnino abstracto a corpore, sed ut intelligente in

2 q.4-0384 5

q.4-0384 contemplativo", omnino a materia abstracto, ut angelico et divino, "alia

### **ABSTRACTUM**

1 q. 1-0056 5

q. 1-0056 vitae; vita autem est abstractum viventis, et significat naturam \*

### **ABSTRAHENDO**

1 d.2, q.6-0282 1

d.2, q.6-0282 abstrahendo a nutritione. Et isto modo videtur communiter sumi "\*"

### **ABSTRAHENS**

1 Prooemium-0162 5

Prooemium-0162 1 Omnis enim gradus abstrahens a materia secundum esse

2 q.3-0282 11

q.3-0282 enim a loco, etc, provenit a materia; ergo qui operatur, abstrahens